

Årsredovisning

för

Unnukka AB

Org.nr. 559337-6832

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabina Esp, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Unnukka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet företrädesvis inom socialt arbete, samt organisationsledarskaps- och grupputveckling.

Bolaget har sitt säte i Östersund

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	741 787	109 799	792 279
Resultat efter finansiella poster	-72 951	-100 589	340 663
Soliditet (%)	63,4	82,7	89,1

Kommentar flerårsöversikt

Styrelsen har under räkenskapsåret arbetat i bolaget i en större utsträckning än föregående år, därav har omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	202 427	-15 589	211 839
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-15 589	15 589	0
Årets resultat	0	0	-72 951	-72 951
Belopp vid årets utgång	25 000	186 839	-72 951	138 888

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 839
Årets resultat	-72
	951
Summa	113
	888

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny	113
räkning	888
Summa	113
	888

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		741 787	109 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		741 787	109 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 568	-285
Övriga externa kostnader		-97 509	-42 990
Personalkostnader	2	-698 835	-170 288
Summa rörelsekostnader		-817 912	-213 563
Rörelseresultat		-76 125	-103 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 439	3 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265	-380
Summa finansiella poster		3 174	3 175
Resultat efter finansiella poster		-72 951	-100 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder			85 000
Summa bokslutsdispositioner			85 000
Resultat före skatt		-72 951	-15 589
Skatter			
Skatt på årets resultat			0
Årets resultat		-72 951	-15 589

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 038	0
Summa kortfristiga fordringar		6 038	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 093	256 301
Summa kassa och bank		213 093	256 301
Summa omsättningstillgångar		219 131	256 301
SUMMA TILLGÅNGAR		219 131	256 301

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 839	202 427
Årets resultat		-72 951	-15 589
Summa fritt eget kapital		113 888	186 838
Summa eget kapital		138 888	211 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 752
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		73 243	30 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		80 243	44 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 131	256 301

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Östersund

Sabina Marianne Esp

2025-01-26

Styrelseledamot